«Вомын»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

 «Вомын»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 апреля 2015 года
	№18

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Вомын)

Об установлении особого противопожарного  режима на территории сельского поселения «Вомын»

Руководствуясь п. 9 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с повышением пожарной опасности на территории сельского поселения «Вомын», установившейся сухой погодой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 30 апреля 2015 года на территории сельского поселения «Вомын» особый противопожарный режим.

2. На период действия особого противопожарного режима руководствоваться Положением об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования сельского поселения «Вомын», утвержденного Постановлением администрации сельского поселения «Вомын» от 05 декабря 2006 года № 116.

3.Обнародовать настоящее постановление в местах массового скопления людей.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                А.Н. Голубенко
_1198318777.doc
[image: image1.png]